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Reporte de Investigadores de la Unidad:

723 - INSTITUTO DE INVESTIGACIONES PSICOLOGICAS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Murrillo , Jeanette 000000116 Inactivo

Rojas Carvajal, Mijail 0113790311 Inactivo

Rodriguez Garcia, Luisa Fernanda 0115000436 Inactivo

Delgado Melendez, Mariamalia 0115220567 Inactivo

Solorzano Vargas, Monica De Jesus 0115270847 Inactivo

Molina Mesen, Maria Isabel 0115280728 Inactivo

Calderon Arce, Kembly Tatiana 0115300160 Inactivo

Lopez Cerdas, Yazmin De Los Angele 0115640976 Tesiario

Carrillo Calderon, Gloriana Maria 0115810603 Activo

Viquez Sancho, Daniella 0115860317 Activo

Guerrero Cerda, Fiorella Maria 0116090017 Tesiario

Salazar Castro, Mariela 0116120587 Inactivo

Tioli Echeverria, Mariela Fabiana 0116330921 Inactivo

Sanchez Perez, Maria Pilar 0117390996 Inactivo

Rojas Solano, Karolain Yailyn 0117530389 Inactivo

Cabrera Zamora, Beatriz 0117570294 Inactivo

Ramirez Zeledon, Ashley Maria 0117780404 Inactivo

Soto Lopez, Estefania Maria 0117790500 Inactivo

Vargas Calvo, Maria Nazareth 0207650910 Pregrado

Guerrero Vega, Gabriel 0208080027 Inactivo

Solano Alvarado, Laura Maria 0303560618 Inactivo

Guzman Gomez, Roberto De Jesus 0304400303 Tesiario

Navarro Murillo, Esteban Geovanny 0304760997 Inactivo

Naranjo Fallas, Monserrat De Los Ang 0304910012 Activo
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Monge Rodriguez, Keilyn De Los Angele 0304910903 Inactivo

Lopez Nuñez, Keilyn 0305000447 Inactivo

Camacho Sanchez, Monserrath 0305260133 Inactivo

Ramirez Mora, Sofia 0402230721 Inactivo

Montero Arrieta, Hipatya Sofia 0402480982 Inactivo

Vasquez Gutierrez, Leticia 0503940901 Inactivo

Mora Elizondo, Maria Lisbeth 0602880179 Tesiario

Arguedas Villalobos, Dalia Erica 0604630863 Pregrado

Oses Marin, Franciny Paola 0702030181 Tesiario

Hashemi Shirkavand, Anahita 0800950799 Inactivo

Jones Napolitano, Daniel 095830856 Inactivo jonesdn@gmail.com

Morales Garay, Sarai 1010960795 Inactivo saritamg@hotmail.com

Gonzalez Dobles, Olga 102690785 Inactivo

Longhi Carvajal, Elizabeth 102690897 Inactivo

Garcia Muñoz, Marianela 103720743 Inactivo

Cubero Vega, Maria 103830670 Inactivo marielos.cubero@ucr.ac.cr

Flores Montero, Corina 103920151 Inactivo corina.flores@ucr.ac.cr

Miranda Fricke, Delia 103940449 Inactivo

Brenes Fonseca, Margarita 104100120 Inactivo

Morales Chaves, Marlon 104200229 Inactivo marlon.morales@ucr.ac.cr

Rodriguez Brenes, Maria E. 104230069 Inactivo maria.rodriguez@ucr.ac.cr

Carmona Suarez, Mayra 104430052 Inactivo

Villegas Matamoros, Vilma Maria 104900234 Inactivo

Bolaños Mora, M. Teresa 105130804 Inactivo marbolmo@fcs.ucr.ac.cr

Gutierrez Schwanhauser, Ilse 105720506 Inactivo

Moreira Mora, Tania E. 105790876 Inactivo tania.moreira@ucr.ac.cr

Rojas Breedy, Ana Lorena 106370394 Inactivo

Mendez Anchia, Silvia 106730716 Inactivo smendez@uned.ac.cr

Villalobos Castro, Maria G. 107110970 Inactivo

Molina Delgado, Mauricio 107140088 Inactivo mauricio.molina@ucr.ac.cr

Smith Castro, Vanessa 107560416 Activo vanessa.smith@ucr.ac.cr

Bolaños Barquero, Marianella 108120887 Inactivo marianela.bolanos@ucr.ac.cr

Pacheco Hernandez, Adrian 108700503 Inactivo azazelin@yahoo.com
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Garita Arce, Jeffrey 109220587 Inactivo jeffrey.garita@ucr.ac.cr

Brenes Saenz, Juan C. 109350854 Activo juan.brenessaenz@ucr.ac.cr

Morales Valverde, Allan Mauricio 109510173 Inactivo allan.moralesvalverde@ucr.ac.cr

Portuguez Cordero, Laura 109580500 Inactivo laura.portuguez@ucr.ac.cr

Coto Yglesias, Fernando 109890642 Inactivo fernando.cotoyglesias@ucr.ac.cr

Rosales Gamboa, Carolina 110000674 Inactivo carolina.rosalesgamboa@ucr.ac.cr

Fallas Salazar, Selene 110190721 Inactivo selene.fallas@ucr.ac.cr

Carmiol Barboza, Ana Maria 110450293 Activo ana.carmiol@ucr.ac.cr

Salas Calderon, Saskia 110452066 Inactivo sas1610@yahoo.com

Reyes Fernández, Benjamín 110500964 Activo benjamin.reyesfernandez@ucr.ac.cr

Castro Rojas, Maria Dolores 110620284 Inactivo maria.castrorojas@ucr.ac.cr

Castillo Vargas, Andrés 110730967 Activo andres.castillo@ucr.ac.cr

Salazar Villanea, Mónica 110740702 Activo monica.salazarvillanea@ucr.ac.cr

Torres Fernández, David 110830084 Inactivo david.torresfernandez@ucr.ac.cr

Ruíz Sánchez, Andrés Esteban 110940662 Inactivo andres.ruiz@ucr.ac.cr

Mora Jiménez, Laura 110960641 Inactivo lauravirginia.mora@ucr.ac.cr

Chacon Martinez, David 111030772 Activo david.chacon@ucr.ac.cr

Venegas Hernández, Luis Alonso 111090561 Inactivo luisalonso.venegas@ucr.ac.cr

Peréz Soto, Marco 111222333 Tesiario

Vega Garbanzo, Gustavo Alonso 111560098 Inactivo gustavoalonso.vega@ucr.ac.cr

Blanco Molina, Mauricio 111750795 Inactivo mauricio.blanco_m@ucr.ac.cr

Durán Delgado, Esteban 111790971 Inactivo esteban.duran@ucr.ac.cr

Acuña Rodríguez, María Del Carmen 112110295 Activo mariadelcarmen.acuna@ucr.ac.cr

Solano Montero, Ericka 112310198 Inactivo ericka.solanomontero@ucr.ac.cr

Berrocal Kriebel, Mónica 112460516 Inactivo monica.berrocalkriebel@ucr.ac.cr

Montenegro Montenegro, Esteban 112690544 Inactivo esteban.montenegro_m@ucr.ac.cr

Rojas Torres, Luis 112780625 Activo luismiguel.rojas@ucr.ac.cr

Martínez Alpízar, Diana María 113010292 Activo diana.martinez@ucr.ac.cr

Solano Piedra, Jairo 113400913 Inactivo jairo.solanopiedra@ucr.ac.cr

Mora Coto, Grettel María 113810479 Activo grettel.mora_c@ucr.ac.cr

Sánchez Pacheco, Tracy 114340378 Inactivo tracy.sanchezpacheco@ucr.ac.cr

Castro Jiménez, Susan 114740822 Activo susan.castro@ucr.ac.cr
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Solis Worsfold, Diego 114850961 Pregrado diego.solisworsfold@ucr.ac.cr

Araya Orozco, Claudia 115070374 Inactivo

Fuster Barahona, Delia Tamara 115200089523 Inactivo delia.fuster@ucr.ac.cr

Molina Mesén, Isabel 115280728 Tesiario

Villarreal Galera, Maria Paula 115330586 Inactivo maria.villarreal@ucr.ac.cr

Morán Porras, Lizbeth Sofía 115380612 Inactivo sofiamoranporras@gmail.com

Ortega Martínez, Luis Miguel 115420027 Inactivo luis.ortegamartinez@ucr.ac.cr

Gonzalez Madrigal, Andrea 115760763 Pregrado

Gonzalez Madrigal, Andrea 1-1576-0763 Pregrado

Brenes Castillo, Francisco Arturo 115820586 Inactivo francisco.brenescastillo@ucr.ac.cr

Blanco Madrigal, Daniela 115850852 Inactivo daniela.blancomadrigal@ucr.ac.cr

Fernández Álvarez, Alejandra 116100795 Activo alejandra.fernandez_a@ucr.ac.cr

Prieto Adanez, Gerardo 116830783 Inactivo

Espinal Martinez, Natalia Maria 117001619924 Inactivo

Arroyo Zúñiga, Daniel 117070006 Activo daniel.arroyozuniga@ucr.ac.cr

Aguilar Esquivel, Constanza 117160404 Inactivo constanza.aguilar@ucr.ac.cr

Vega Barrantes, Mariana 117430450 Inactivo mariana.vegabarrantes@ucr.ac.cr

Castelain , Thomas 125000071110 Inactivo thomas.castelain@ucr.ac.cr

Hernandez Lanza, Adamaris 155825176515 Inactivo

Chocron Dunayevich, Orit 160400307007 Inactivo

Brenes Solorzano, Irene 202920625 Inactivo irene.brenes@ucr.ac.cr

Herrera Salas, Estela 203800694 Inactivo estela.herrerasalas@ucr.ac.cr

Alfaro Miranda, Katalina 205400840 Inactivo catalina.alfaro@ucr.ac.cr

Monge Lopez, David 205420443 Inactivo davidml79@gmail.com

Moreno Salas, Marjorie 205860007 Inactivo marjorie.moreno@ucr.ac.cr

Castro Solano, María Milagro 206030429 Inactivo mariamilagro.castro@ucr.ac.cr

Pérez Rojas, Nelson 206060347 Activo nelson.perezrojas@ucr.ac.cr

Brizuela Rodríguez, Armel 206060901 Activo armel.brizuelarodriguez@ucr.ac.cr

Corrales Acuña, Eyleen Vanessa 206140612 Inactivo eyleen.corralesacuna@ucr.ac.cr

Alfaro Rivera, Carlos Eduardo 206730693 Activo carlos.alfarorivera@ucr.ac.cr

Calvo Molina, Javeth Andres 208120434 Activo javeth.calvo@ucr.ac.cr

Mealy , Marisa 220421004 Inactivo malymar@ccsu.edu

Rivera Taborda, Alfonso 301830412 Inactivo alfonso.rivera@ucr.ac.cr
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Cruz Melendez, Carlos E. 302150179 Inactivo ccruz@una.ac.cr

Solano Alvarado, Laura 303560618 Activo laura.solanoalvarado@ucr.ac.cr

Cerdas Núñez, Danny 304010889 Activo danny.cerdas@ucr.ac.cr

Calvo Díaz, Karen Alejandra 304030928 Activo karenalejandra.calvo@ucr.ac.cr

Solano Moraga, Sigrid 304100701 Activo sigrid.solano@ucr.ac.cr

Garro Mora, Zaret Alicia 304970972 Activo zaret.garro@ucr.ac.cr

Alfaro Vargas, Lizbeth 401280628 Inactivo lisbeth.alfaro@ucr.ac.cr

Rodríguez Chavarría, Carolina 402520373 Inactivo carolinarodriguezchavarria@ucr.ac.cr

Cardemil Veloso, Esteban 436197494 Inactivo ecardemil@clarku.edu

Acosta Baltodano, J. Manuel 503170369 Inactivo jose.acosta@ucr.ac.cr

Rojas Rojas, Guaner D. 503280120 Activo guaner.rojas@ucr.ac.cr

Fonseca Campos, Verónica 503700509 Inactivo veronica.fonsecacampos@ucr.ac.cr

Rojas Pérez, Mary Esther 503840098 Activo mary.rojas@ucr.ac.cr

Otero Reyes, Luis 600760702 Inactivo

Lezcano Arias, Noemy 603510690 Inactivo noemy.lezcanoarias@ucr.ac.cr

Rivel Pizarro, Eduardo G. 700870676 Inactivo gabriel.rivel@ucr.ac.cr

Gutierrez Doña, Benicio 800740615 Inactivo benicio.gutierrez@ucr.ac.cr

Herrera Paredes, Dora Isab 9271-2006 Inactivo diherrer@pucup.ed.pc

González Madrigal, Andrea B22927 Pregrado

Montoya Lozano, Mar PAN202500 Activo mar.montoya@ucr.ac.cr


